
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

平成２５年度運輸多目的衛星の航
空安全通信サービス及び運用の管
理に係る作業

支出負担行為担当官
田村　明比古
航空局
東京都千代田区霞ヶ関２－１－３

平成25年4月1日
財団法人航空保安無線システ
ム協会
東京都千代田区麹町４－５

一般競争入札 76,914,404 73,500,000 95.6% 特財 国所管 2者 －

平成25年度ＭＳＡＳ海外評定局維持
管理請負

福内　直之
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１
－７６

平成25年4月1日
財団法人航空保安無線システ
ム協会
東京都千代田区麹町４－５

一般競争入札 75,820,559 73,000,000 96.3% 特財 国所管 2者 －

測量士及び測量士補登録補助業務
支出負担行為担当官
国土地理院長　岡本　博
茨城県つくば市北郷１番

平成25年4月1日
財団法人測量専門教育セン
ター
東京都北区中里１－１５－７

一般競争入札 28,025,320 25,830,000 92.2% 特財 国所管 1者 －

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長
佐藤　克英
石巻市蛇田字新下沼８０

平成25年4月1日
社団法人宮城県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
仙台市青葉区二日町１８－３

一般競争入札 非公表 15,543,706 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
10,429,544円
である。

外部ネットワーク接続サービス提供
業務

支出負担行為担当官
国土技術政策総合研究所長
上総　周平
茨城県つくば市旭１番地

平成25年4月1日

公益財団法人国際科学振興
財団
茨城県つくば市春日三丁目２４
番１６

一般競争入札 6,300,000 6,300,000 100.0% 公財 国所管 1者 －

平成２５年度定期健康診断　１式

支出負担行為担当官
気象衛星センター所長　高瀬　邦夫
気象衛星センター
東京都清瀬市中清戸３－２３５

平成25年4月1日
公益財団法人愛世会
東京都板橋区加賀１－３－１

一般競争入札 2,947,927 2,933,700 99.5% 公財 国所管 1者

単価契約
最終支出金
額は、
2,197,755円
である。

公共嘱託登記業務（表示に関する登
記）
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
横浜国道事務所長
森　勝彦
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西
町１３－２

平成25年4月8日

公益社団法人神奈川県公共
嘱託登記土地家屋調査士協
会
神奈川県横浜市西区楠町１８
番地

一般競争入札 非公表 1,508,294 － 公社 国所管 1者

単価契約
単価×予定
数量＝
15,616,323
最終支出額
は19,939,916
である。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

備考

様式２-３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

平成２５年度　南国安芸道路（香南
市地区）嘱託登記業務
嘱託登記業務一式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長　横地　和彦
土佐国道事務所
高知県高知市江陽町２－２

平成25年4月10日
公益社団法人高知県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
高知市越前町２－７ー１１

一般競争入札 8,629,456 8,629,456 100.0% 公社 国所管 2者

予定価格総
額8,629,456
円、最終支
出額は
8,196,373円
である。

平成２５年度　登記業務委託
登記業務一式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長　竹島　睦
徳島河川国道事務所
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

平成25年4月16日
社団法人徳島県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
徳島市出来島本町２－４２－５

一般競争入札 20,916,955 14,351,788 68.6% 特社 国所管 3者

最終支出金
額は
11,773,268円
である。

国道24号城陽市寺田地区他権利登
記等業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
京都国道事務所長　　濱田　禎
京都市下京区西洞院通塩小路下る
南不動堂町８０８

平成25年4月18日

社団法人京都公共嘱託登記
司法書士協会
京都市中京区柳馬場通夷川
上ル五丁目２３２番地の１

一般競争入札 13,933 12,054 86.5% 公社 国所管 1者

単価契約
調達予定総
額
\1,806,903.-
最終支出額
は1,753,653
円である。

訪日外国人消費動向調査の実施及
び同調査における課題検討業務

支出負担行為担当官
観光庁次長　志村　　格
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年4月22日
公益財団法人日本交通公社
東京都千代田区大手町２－６
－１

一般競争入札
（総合評価方

式）
92,032,920 91,560,000 99.5% 公財 国所管 1者

最終支出金
額は、
103,560,000
円である。

瀬田川砂防事業宮町地区他表示登
記業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
琵琶湖河川事務所長
塚原　隆夫

平成25年4月22日

社団法人滋賀県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
滋賀県大津市春日町５番１１
号

一般競争入札 9,091 8,155 89.7% 特社 国所管 1者

単価契約
予定調達総
額
\12,551,678-
最終支出額
は11,704,272
円である。

平成２５年度都市部官民境界基本
調査に係る監督補助業務

支出負担行為担当官
土地・建設産業局長　佐々木　基
国土交通省土地・建設産業局
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年4月24日
社団法人全国国土調査協会
東京都千代田区永田町１－１
１－３２全国町村会館西館８階

一般競争入札 20,580,000 19,740,000 95.9% 特社 国所管 1者

予定価格総
額24,886,500
円、最終支
出額は
23,952,000円
である。

平成２５年度都市部官民境界基本
調査実施のための基礎資料作成業
務

支出負担行為担当官
土地・建設産業局長　佐々木　基
国土交通省土地・建設産業局
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年4月24日
公益社団法人日本測量協会
東京都文京区小石川１－３－
４

一般競争入札 9,290,400 5,880,000 63.3% 公社 国所管 2者

予定価格総
額10,022,250
円、最終支
出額は
6,562,500円
である。



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

Ｈ２５嘱託登記業務（表示に関する
登記）
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
長野国道事務所長
柳谷　哲
長野県長野市鶴賀字中堰１４５

平成25年4月24日

公益社団法人長野県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
長野県長野市大字南長野妻
科３９９番地２

一般競争入札 非公表 828,975 － 公社 国所管 3者

単価契約
単価×予定
数量
＝5,147,398
最終支出額
は5,428,590
である。

Ｈ２５東京外かく環状国道嘱託登記
業務（表示に関する登記）
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所長
木村　周二
東京都世田谷区用賀４－５－１６ＴＥ
ビル７階

平成25年4月30日

公益社団法人神奈川県公共
嘱託登記土地家屋調査士協
会
神奈川県横浜市西区楠町１８
番地

一般競争入札 非公表 1,048,352 － 公社 国所管 1者

単価契約
単価×予定
数量
＝3,996,488
最終支出額
は3,042,244
である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長
手塚　寛之
山形市成沢西４－３－５５

平成25年5月1日
社団法人山形県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
山形市緑町１－４－４３

一般競争入札 非公表 14,472,465 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
6,240,315円
である。

公共嘱託登記業務単価契約（権利
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長
手塚　寛之
山形市成沢西４－３－５５

平成25年5月1日
社団法人山形県公共嘱託登
記司法書士協会
山形市緑町１－４－３５

一般競争入札 非公表 7,656,243 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
2,653,515円
である。

平成２５年度浄化槽設備士免状等
作成・交付補助業務（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
森北　佳昭
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成25年5月8日
公益財団法人日本環境整備
教育センター
東京都墨田区菊川２－２３－３

一般競争入札 非公表 29,400 － 公財 国所管 1者

単価契約
単価×予定
数量
＝1,850,452
最終支出額
は1,236,932
である。

平成２５年度　自動車基準・認証制
度国際化対策事業
一式

支出負担行為担当官
国土交通省自動車局長　武藤　浩
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年5月15日

公益財団法人日本自動車輸
送技術協会（ＪＡＴＡ）
東京都千代田区六番町６番地
勝永六番町ビル

一般競争入札
（総合評価方

式）
225,437,803 224,512,050 99.6% 公財 国所管 1者

最終支出金
額は、
226,458,750
円である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長
高橋　重道
酒田市上安町１－２－１

平成25年5月16日
社団法人山形県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
山形市緑町１－４－４３

一般競争入札 非公表 9,321,427 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
6,344,318円
である。



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公共嘱託登記業務単価契約（権利
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長
高橋　重道
酒田市上安町１－２－１

平成25年5月16日
社団法人山形県公共嘱託登
記司法書士協会
山形市緑町１－４－３５

一般競争入札 非公表 7,414,974 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
3,111,913円
である。

平成２５年度　嘱託登記（表示に関
する登記）業務（愛媛地区)
登記業務一式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長　石田　孝
司
四国山地砂防事務所
徳島県三好市井川町西井川６８－１

平成25年5月17日
公益社団法人愛媛県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
松山市越南江戸１－４－１４

一般競争入札 3,817,065 3,817,065 100.0% 公社 国所管 5者

最終支出金
額は
7,432,760円
である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
三陸国道事務所長
工藤　栄吉
宮古市藤の川４－１

平成25年5月20日
公益社団法人岩手県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
盛岡市中野１－２０－３３

一般競争入札 非公表 39,032,175 － 公社 国所管 1者

最終支出金
額は
52,753,825円
である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長
盛谷　明弘
青森市中央３－２０－３８

平成25年5月20日
社団法人青森県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
青森市勝田１－１－１５

一般競争入札 非公表 14,309,085 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
9,727,488円
である。

平成２５年度　嘱託登記（表示に関
する登記）業務（徳島地区）
登記業務一式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長　石田　孝
司
四国山地砂防事務所
徳島県三好市井川町西井川６８－１

平成25年5月20日
社団法人徳島県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
徳島市出来島本町２－４２－５

一般競争入札 5,695,499 3,851,547 67.6% 特社 国所管 5者

最終支出金
額は
2,618,941円
である。

平成２５年度登記業務委託（単価契
約［司法書士］）

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
延岡河川国道事務所長　春田　義
信
宮崎県延岡市大貫町１丁目２８８９

平成25年5月20日
社団法人宮崎県公共嘱託登
記司法書士協会
宮崎県宮崎市旭２－２－２

一般競争入札 4,190,917 2,901,213 69.2% 特社 国所管 1者

単価契約
法務省所管
最終支出額
は2,660,471
円である。

平成２５年度登記業務委託（単価契
約［土地家屋調査士］）

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
延岡河川国道事務所長　春田　義
信
宮崎県延岡市大貫町１丁目２８８９

平成25年5月20日
社団法人宮崎県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
宮崎県宮崎市旭２－２－２

一般競争入札 1,760,514 1,553,177 88.2% 特社 国所管 1者

単価契約
法務省所管
最終支出額
は1,106,737
円である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
郡山国道事務所長
酒井　洋一
郡山市安積町荒井字丈部内２８－１

平成25年5月21日
社団法人福島県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
福島市浜田町４－１６

一般競争入札 非公表 9,955,386 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
5,046,296円
である。



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

Ｈ２５甲府河川国道嘱託登記業務
（表示に関する登記）
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
甲府河川国道事務所長
吉岡　大藏
山梨県甲府市緑が丘１丁目１０－１

平成25年5月21日

公益社団法人山梨県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
山梨県甲府市国母８丁目１３
番３０号

一般競争入札 非公表 1,501,495 － 公社 国所管 1者

単価契約
単価×予定
数量＝
4,298,312
最終支出額
は3,283,628
である。

北近畿豊岡自動車道事業他
不動産表示登記等業務
一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
豊岡河川国道事務所長　和佐　喜
平
兵庫県豊岡市幸町１０－３

平成25年5月23日

社団法人兵庫県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
兵庫県神戸市中央区下山手
通５丁目７番６号

一般競争入札 12,282 6,741 54.9% 特社 国所管 1者

単価契約
調達予定総
額
\8,208,698.-
最終支出額
は3,226,271
円である。

原子力災害時における海上保安庁
の対応に関する調査検討業務

支出負担行為担当官
海上保安庁次長　岸本　邦夫
海上保安庁
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年5月24日

公益財団法人原子力安全技
術センター

東京都文京区白山５－１－３
－１０１

一般競争入札 6,888,000 6,835,500 99.2% 公財 国所管 2者 －

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
磐城国道事務所長
小澤　康彦
いわき市平字五色町８－１

平成25年5月24日
社団法人福島県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
福島市浜田町４－１６

一般競争入札 非公表 4,398,859 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
5,606,976円
である。

平成２５年度登記業務委託（単価契
約［土地家屋調査士］）

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
宮崎河川国道事務所長　大脇　鉄
也
宮崎市大工２丁目３９番地

平成25年5月29日
社団法人宮崎県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
宮崎県宮崎市旭２－２－２

一般競争入札 1,929,427 1,639,937 85.0% 特社 国所管 1者

単価契約
法務省所管
最終支出額
は3,366,977
円である。

平成２５年度登記業務委託（単価契
約［司法書士］）

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
宮崎河川国道事務所長　大脇　鉄
也
宮崎市大工２丁目３９番地

平成25年5月29日
社団法人宮崎県公共嘱託登
記司法書士協会
宮崎県宮崎市旭２－２－２

一般競争入札 1,223,985 942,060 77.0% 特社 国所管 1者

単価契約
法務省所管
最終支出額
は1,846,468
円である。

地籍調査の専門家の派遣等による
地籍調査実施支援業務

支出負担行為担当官
土地・建設産業局長　佐々木　基
国土交通省土地・建設産業局
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年6月4日

公益社団法人全国国土調査
協会
東京都千代田区永田町１－１
１－３２全国町村会館西館８階

一般競争入札 9,796,500 7,927,500 80.9% 公社 国所管 1者 －



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

地籍調査関係職員育成事業に係る
研修等業務

支出負担行為担当官
土地・建設産業局長　佐々木　基
国土交通省土地・建設産業局
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年6月4日

公益社団法人全国国土調査
協会
東京都千代田区永田町１－１
１－３２全国町村会館西館８階

一般競争入札 6,426,000 6,300,000 98.0% 公社 国所管 1者 －

基準点維持管理支援業務

支出負担行為担当官
土地・建設産業局長　佐々木　基
国土交通省土地・建設産業局
東京都千代田区霞が関２－１－３

平成25年6月5日

公益社団法人全国国土調査
協会
東京都千代田区永田町１－１
１－３２全国町村会館西館８階

一般競争入札 9,765,000 9,030,000 92.5% 公社 国所管 1者 －

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長
桜田　昌之
仙台市太白区郡山５－６－６

平成25年6月6日
社団法人宮城県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
仙台市青葉区二日町１８－３

一般競争入札 非公表 39,350,776 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
49,229,532円
である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長
安部　勝也
福島市黒岩字榎平３６

平成25年6月6日
社団法人福島県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
福島市浜田町４－１６

一般競争入札 17,540,932 15,268,554 87.0% 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
9,810,285円
である。

大津信楽線表示登記等業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
大戸川ダム工事事務所長　平松
善勝
滋賀県大津市大萱１丁目１９番３２
号

平成25年6月6日

社団法人滋賀県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
滋賀県大津市春日町５番１１
号

一般競争入札 3,293 2,948 89.5% 特社 国所管 1者

単価契約
予定調達総
額
￥3,426,660-
最終支出額
は2,950,774
円である。

Ｈ２５高崎河川国道嘱託登記業務
（表示に関する登記）
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
高崎河川国道事務所長
信太　啓貴
群馬県高崎市栄町６－４１

平成25年6月7日

社団法人埼玉公共嘱託登記
土地家屋調査士協会
埼玉県さいたま市浦和区高砂
２－３－４－２０１

一般競争入札 非公表 1,449,000 － 特社 国所管 3者

単価契約
単価×予定
数量
＝9,753,410
最終支出額
は14,530,410
である。

平成２５年度　登記業務委託（表示）
１式

分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局
湯沢砂防事務所長　綱川　浩章
新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立２
３

平成25年6月7日

公益社団法人長野県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
長野県長野市大字南長野妻
科３９９番地２

一般競争入札 9,290 3,444 37.1% 公社 国所管 3者

単価契約
最終支出額
は3,196,130
円である。



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
南三陸国道事務所長
柴田　吉勝
釜石市鵜住居町第７地割１３－７

平成25年6月14日
公益社団法人岩手県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
盛岡市中野１－２０－３３

一般競争入札 非公表 25,875,517 － 公社 国所管 1者
最終支出額
は28,028,246
円である。

平成２５年度　嘱託登記（南国安芸
道路を除く）業務
嘱託登記業務一式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長　横地　和彦
土佐国道事務所
高知県高知市江陽町２－２

平成25年6月18日
公益社団法人高知県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
高知市越前町２－７ー１１

一般競争入札 9,786,168 7,324,999 74.9% 公社 国所管 4者

最終支出金
額は
3,820,371円
である。

平成２５年度登記業務委託（単価契
約［司法書士］）

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
八代河川国道事務所長　堂薗　俊
多
八代市萩原町１－７０８－２

平成25年6月18日

社団法人熊本県公共嘱託登
記司法書士協会
熊本県熊本市中央区大江４－
４－３４

一般競争入札 2,799,027 2,633,928 94.1% 特社 国所管 1者

単価契約
最終支出額
は1,562,852
円である。

平成２５年度　高知空港周辺移転補
償申請地測量登記業務

福内　直之
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１
－７６

平成25年6月20日
社団法人高知県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
高知市越前町２－７－１１

一般競争入札 6,074,908 4,327,554 71.2% 特社 国所管 2者 －

平成２５年度　宮崎周辺移転補償申
請地測量登記業務

福内　直之
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１
－７６

平成25年6月20日
社団法人宮崎県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
宮崎市旭２－２－２

一般競争入札 5,511,159 4,284,516 77.7% 特社 国所管 2者

最終支出金
額は、
5,640,000円
である。

公共嘱託登記業務単価契約（権利
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長
藤澤　和範
新庄市小田島町５－５５

平成25年6月20日
社団法人山形県公共嘱託登
記司法書士協会
山形市緑町１－４－３５

一般競争入札 非公表 984,994 － 特社 国所管 1者
最終支出金
額は368,234
円である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長
高橋　公浩
盛岡市上田４－２－２

平成25年6月24日
公益社団法人岩手県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
盛岡市中野１－２０－３３

一般競争入札 7,488,484 7,357,623 98.3% 公社 国所管 1者

最終支出金
額は
2,610,740円
である。

公共嘱託登記業務単価契約（表示
に関する登記）

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長
藤澤　和範
新庄市小田島町５－５５

平成25年6月24日
社団法人山形県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会
山形市緑町１－４－４３

一般競争入札 非公表 2,343,610 － 特社 国所管 1者

最終支出金
額は
1,543,394円
である。



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

平成２５年度登記業務委託（単価契
約［土地家屋調査士］）

分任支出負担行為担当官代理
九州地方整備局
佐賀国道事務所副所長　森山　哲
弘
佐賀市新中町５－１０

平成25年6月24日

公益社団法人佐賀県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
佐賀県佐賀市城内２－１１－１
０－１

一般競争入札 2,921,404 2,160,438 74.0% 公社 国所管 1者

単価契約
最終支出額
は202,818円
である。

平成２５年度荒川上流公共嘱託登
記業務(表示に関する登記)
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
荒川上流河川事務所長
河村　賢二
埼玉県川越市新宿町３丁目１２番地

平成25年6月24日

社団法人埼玉公共嘱託登記
土地家屋調査士協会
埼玉県さいたま市浦和区高砂
２－３－４－２０１

一般競争入札 非公表 1,456,350 － 特社 国所管 1者

単価契約
単価×予定
数量＝
10,034,393
最終支出額
は6,635,725
である。

公共嘱託登記業務（表示に関する登
記）２５Ｂ３

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
常総国道事務所長
浅古　勝久
茨城県土浦市川口１－１－２６

平成25年6月24日
社団法人茨城県公共嘱託登

記土地家屋調査士協会
一般競争入札 非公表 1,228,500 － 特社 国所管 3者

単価契約
単価×予定
数量
＝8,124,812
最終支出額
は43,739,067
である。

平成２５年度荒川上流河川事務所
公共嘱託登記業務(権利に関する登
記)
一式

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
荒川上流河川事務所長
河村　賢二
埼玉県川越市新宿町３丁目１２番地

平成25年6月24日

社団法人埼玉県公共嘱託登
記司法書士協会
埼玉県さいたま市浦和区高砂
３－１６－５８

一般競争入札 非公表 50,176 － 特社 国所管 2者

単価契約
単価×予定
数量＝
768,601
最終支出額
は135,168で
ある。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


